
Přebor Olomouckého kraje
V KICKBOXU

POŘADATEL  Olomoucký krajský svaz ČSFu, z.s.

MÍSTO   Bořivojova 1,  779 00 Olomouc 
    (Spider Box Club Olomouc) 

DATUM   3. prosince 2023

TYP  SOUTĚŽE  Kvalifikace na MČR 2024

DISCIPLÍNY  K-1, Kick light

STARTOVNÉ  100 Kč / závodník (bez ohledu na počet startů)

REGISTRACE  on-line do 29. listopadu 2023

PROGRAM  8:00-9:00  osobní prezentace, namátková kontrola váhy
    9:15   schůzka trenérů, schůzka rozhodčích
    9:30   začátek soutěže 

PODMÍNKY ÚČASTI
•	 Zástupce klubu registrací závodníků na soutěž potvrzuje, že všichni jeho závod-

níci maji platnou lékařskou prohlídku a u nezletilých závodníků má i souhlas jejich 
zákonných zástupců s účastí na této soutěži. 

•	 Dodržení zaregistrované hmotnostní kategorie! Kdo nedodrží, NESTARTUJE!
•	 Předložení platného sportovního průkazu ČSFu nebo jiného dokladu totožnosti.
•	 Všichni závodníci do zápasu nastupují ustrojeni a vybaveni povinnými chrániči dle 

sportovních pravidel ČSFu (WAKO). Barva chráničů musí korespondovat s barvou 
rohu (modrá/červená), není však vyžadována konkrétní značka výrobce. Chráni-
če KS ČSFu nezajišťuje!

DALŠÍ INFORMACE
•	 On-line registrace je neveřejná - rozlosování a rozpis zápasů bude zveřejněn až 

na samotné soutěži.
•	 Jedná se o krajskou soutěž – kvalifikační body se započítávají pouze závodníkům 

z klubů Olomouckého kraje.


